\appendix
\simplechapter{Liste des vidéos}

\includegraphics[width=5mm]{0_NathanLive}

\vspace*{1cm}

\renewcommand{\arraystretch}{1.8}

\begin{tabularx}{\linewidth}{@{}>{\color{DR}\arraybackslash}l@{\hspace*{5mm}}X>{\centering\arraybackslash}>{\bfseries\arraybackslash}p{10mm}@{}}
\textbf{Chapitre} & \textbf{Titre} &\centering\arraybackslash \textbf{Page}\\[5mm]
Avant-propos & Présentation de l'ouvrage \dotfill & \pageref{video:presentation}\\
Chapitre 1 &  \textbf{Cours :} l'octogone de Fou-Hi \dotfill & \pageref{video:octogone}\\
Chapitre 1 & \textbf{Exercice \ref{algo-conversion-decimal-binaire} :} algorithme de conversion \dotfill & \pageref{algo-conversion-decimal-binaire}\\
Chapitre 2 & \textbf{Exercice \ref{video:plusoumoins} :} le jeu du \og plus ou moins \fg{}  \dotfill & \pageref{video:plusoumoins}\\
Chapitre 3 & \textbf{Exercice \ref{video:exINSEE} :} exploitation d'un fichier INSEE \dotfill & \pageref{video:exINSEE}\\
Chapitre 4 & \textbf{Exercice-type} du cours sur les IHM, création d'un\newline formulaire HTML \dotfill & ~\newline\pageref{video:ch04extype}\\
Chapitre 5 & \textbf{Cours} sur le protocole du bit alterné \dotfill & \pageref{video:ch5bitalterne}\\
Chapitre 5 & \textbf{Exercice \ref{video:ch5-chmod} :} la commande \textit{chmod} sous Linux \dotfill & \pageref{video:ch5-chmod}\\
Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6programmeC} :} test d'un programme en langage C \dotfill & \pageref{video:ch6programmeC}\\
Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6progCbis} :} programme d'affichage en\newline langage C \dotfill & ~\newline \pageref{video:ch6progCbis}\\
Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6convertisseurtemps} :} convertisseur de temps \dotfill & \pageref{video:ch6convertisseurtemps}\\
Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6modularisation} :} modularisation en Python \dotfill & \pageref{video:ch6modularisation}\\
Chapitre 7 & \textbf{Exercice \ref{video:ch7loueurcamions} :} loueur de camions \dotfill & \pageref{video:ch7loueurcamions}
\end{tabularx}

\vspace*{1cm}

\begin{center}
Pour télécharger les programmes contenus dans cet ouvrage :

\texttt{http://www.prepamath.fr/IL1NSI}
\end{center}
